
1
-8
/0
3
/2
0
2
1

DATOVÝ LIST

KVP - vrut do hmoždniky KHP

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

popis výrobku: Vrut do hmoždinky KHP s funkčností při požáru. Požární odolnost 
až 90 minut. Ideální spojení pro kotvení do pórobetonu (vrut KVP + 
hmoždinka KHP + příchytka 67XX_PO).

  Dále lze vruty použít do dřevotřísky, dřeva i jiných materiálů. 

  Vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou PZ. Spolehlivé použití 
pro všechny dřevěné materiály.

povrchová úprava: galvanický žlutý zinek

klasifikace: ČSN 73 0895 P 90-R

  DIN 4102-12 E 90

  STN 92 0205 PS 90

  Klasifikace je závislá na konkrétním provedení kabelové trasy, 
detailně uvedené v katalogu Systémy se zachováním funkčnosti při 
požáru.

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky
průměr vrutu

(mm)

délka vrutu

(mm)

prodejní 

množství (ks)

KVP 5X35_PO 5 35 500

KVP 5X40_PO 5 40 500

KVP 5X45_PO 5 45 500

KVP 5X50_PO 5 50 200

KVP 6X40_PO 6 40 200

KVP 6X45_PO 6 45 200

KVP 6X50_PO 6 50 200


